

گروه ورزشی – جام ملت‌های

فوتبال آسیا دقیقا ۹ ماه دیگر در کشور قطر برگزار خواهد شد. این رقابت‌ها قرار است از ۲۰ دی تا ۸ بهمن ۱۴۰۲ در قطر برگزار شود. تیم ملی فوتبال ایران که در سیدک قرار دارد، در دوره قبلی به نیمه‌نهایی رسید ولی در این مرحله برابر ژاپن شکست خورد و از رسیدن به دیدار نهایی بازماند.

خبر خوش برای امیر قلعه‌نویی در روزهای اخیر درخشش مهاجمان ایرانی در فوتبال اروپا است. اتفاقی که باعث خواهد شد دست سرمربی تیم ملی برای انتخاب نفرات خود خصوصا در خط حمله باز شود. این هفته ۳ مهاجم تیم ملی فوتبال ایران توانستند در فوتبال اروپا گلزنی کنند تا هفته خوشی برای لژیونرهای ایرانی

رقم خورد.

گلزنیی در کلاسیکوی پرتغال

این هفته‌اوج درخشش مهاجمان تیم ملی فوتبال ایران در فوتبال اروپا بود. مهدی طارمی که اولین گل تیم ملی فوتبال ایران در بازگشت مجدد قلعه نویی به نیمکت تیم ملی ایران را به ثمر رسانده بود، توانست در حساس‌ترین دیدار باشگاهی در فوتبال پرتغال که به کلاسیکو معروف است، گلزنی کند.

در نیمه‌دوم مهدی طارمی با شوت زیبای خود گل دوم را نیز برای تیمش به ثمر رساند تا بازیکن ایرانی بعداز ۳بازی در پرتغال دروازه حریفان را باز کرده باشد. طارمی در دقیقه ۸۸ جای خود را به فابیو کاردو-سودادو

کشتی فرنگی قهرمانی آسیا- قزاقستان؛

روز درخشان کشتی فرنگی ایران با چهار طلا



گروه ورزشی – ملی‌پوشان کشتی فرنگی ایران که در پنج وزن به دیدار فینال سی و سومین دوره مسابقات قهرمانی آسیا راه پیدا کرده بودند، چهار مدال طلا و یک نقره را به خود اختصاص دادند. پس از آنکه ملی‌پوشان فرنگی ایران در پنج نخست مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا توانستند به دیدار فینال راه پیدا کنند، دیدارهای نهایی در آستانه قزاقستان برگزار شد و چهار ملی‌پوش کشورمان طلایی شدند و یک ملی‌پوش به دلیل مصدومیت نقره گرفت.

دادمزن چراغ‌طلار اروشمن کره: در وزن ۵۵کیلوگرم پویادامرز پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۸ بر صفر تایگاه اونیشی از ژاپن را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۸ بر ۱ از سد اختیار بوتیروف از ازبکستان گذشت و به دیدار فینال راه یافت. دامبرز در مبارزه نهایی برای کسب مدال طلا به مصاف روپین از هند رفت و ۳بر یک برنده شد و به مدال طلای این دوره از مسابقات دست پیدا کرد.

مصدومیت مدال کاویانی نژاد ا نقره کره: در وزن ۷۷کیلوگرم امین کاویانی نژاد در دور نخست با نتیجه ۳ بر ۱ ساجان از هند را مغلوب کرد. وی در دور بعد و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۱ بر ۱ رویو لیو از چین را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۳ بر ۱ از سد دمیر ژاداریف از قزاقستان گذشت و به دیدار فینال راه یافت. کاویانی نژاد به دلیل مصدومیت از ناحیه زانو در دیدار پایانی حاضر نشد و به مدال نقره رسید. **محمدی دومین طلایی ایران:** در وزن ۶۳کیلوگرم ایمان محمدی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۹ بر صفر نیراج از هند را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله مقابل جین سنوب سوئگ از کره جنوبی با نتیجه ۸بر صفر پیروز شد و به دیدار فینال راه یافت. ایمان محمدی در دیدار فینال به مصاف کشتی گیر ازبکستانی رفت و با پیروزی ۹ بر صفر برابر این کشتی گیر به مدال طلا دست پیدا کرد. **طلای سوم بر سینه علین‌اده درخشید:** در وزن ۸۷کیلوگرم ناصر علینزاده پس از استراحت در دور اول، در دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۱ بر ۱ ماساتو سومی از ژاپن را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۷ بر ۲ سونیل کومار از هند را از پیش رو برداشت و راهی دیدار فینال شد. علینزاده در دیدار پایانی با نورسلطان تورسینوف از قرقیزستان مبارزه کرد و ۸بر صفر به پیروزی رسید و طلایی شد.

میرزآزاده چهارمین طلایی ایران: در وزن ۱۳۰کیلوگرم امین میرزآزاده پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۹ بر صفر رومن کیم از قرقیزستان را مغلوب کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه ۹ بر صفر تومربک نسیم اف از ازبکستان را شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. میرزآزاده در فینال کشتی گیر چینی را ۲بر صفر شکست داد و به مدال طلا دست پیدا کرد.

دادنامه

پرونده کلاسه ۱۴۰۱۴۰۹۲۰۰۰۱۴۹۵۶۵۱ شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان جزیره کیش تصمصم نهایی

شماره ۱۴۰۱۴۰۳۹۰۰۰۳۴۳۰۹۹۰

خواهان ها:

۱.بازار بین المللی ونوس کیش ۲.آقای علمدار سسهرابی فرزند عزیز با وکالت آقای علی مهربانی فرزند همایون به نشانی استان هرمزگان –شهرستان بندرلنگه –کیش –مرکز خرید فاز ۴ صدف –طبقه اول –شماره ۵۹ خواندگان:

۱.آقای مجتبی انصافی فرزند محمدحسین به نشانی استان هرمزگان –شهرستان بندرلنگه –کیش –دهکده ساحلی –آپارتمان آنتیا۳ –طبقه ۳ –واحد ۳۸
۲.آقای هاشم اصغری فرزند محمد آقا به نشانی استان هرمزگان –شهرستان بندرلنگه –شهرکیش –میدان سعدی –نمایشگاه پرده اصغری

۳.آقای جواد پرگاه فرزند محمدرضا به نشانی استان تهران –شهرستان تهران –تهران –انتهای اشرفی اصفهانی –سیمون بولیوار –خیابان اقبالپور –نبش کوهسار ۱۴ مرکزی –پلاک ۷۲ خواسته ها:

۱.ابطال سند (موضوع سند مالی نیست)

۲.دستور موقت

۳.مطالبه خسارت دادرسی

بتاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ در وقت فوق العاده پرونده کلاسه ۱۴۰۱۴۰۹۲۰۰۰۱۴۹۵۶۵۱ بررسی .. با عنایت به درخواست دستور موقت تقدیمی دادگاه ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید:

"رای دادگاه"

پیرامون درخواست آقای علی مهربانی به وکالت از بازار بین المللی ونوس کیش بطرفیت خوانده ها آقایان ۱-جواد پرگاه ۲-هاشم اصغری ۳-مجتبی انصافی بخواسته صدور دستور موقت مبنی بر منع برگزاری جلسه مجمع عمومی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ بهمهراه خسارت های دادرسی با عنایت به قرارداد مستند خواهان و اینکه در صورت برگزاری این جلسه و اخذ تصمصم و پیروزی احتمالی متقاضی در دعای اصلی بیم ورود زیان غیر قابل جبران در آینده محتمل می باشدو اینکه خواهان تامین تعینین شده از سوی دادگاه را بموجب رسید بانکی پیوستی سپرده است .بنابراین دادگاه با پذیرش درخواست خواهان و با استناد به مواد ۳۱۰، ۳۱۹، ۳۲۰ و ۳۲۵ و تبصره یک آن از قانون آیین دادرسی مدنی دستور موقت مبنی بر منع برگزاری جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ صادر و اعلام می دارد دستور موقت صادره با توجه به فوریت امر قبل از ابلاغ قابل اجرا بوده و مستقلا قابل اعتراض و به هیچ وجه قابل فرجام نمی باشد اجرای آن منوط به تایید رئیس محترم دادگستری می باشد.

قاضی شعبه دوم دادگاه عمو می حقوقی کیش –روح...سعادتی

ورزشی

هفته رویایی مهاجمان تیم ملی در اروپا؛

آسیا آماده باش!

■ **مهاجمان تیم ملی فوتبال ایران این هفته در دیدارهای باشگاهی خودشان عملکرد درخشانی از خود نشان دادند.**

زمین بازی را ترک کرد.

سردار از یاد گرفته است

بایر لورکوزن در ادامه روند خوب خود در خانه از اینتراخت فرانکفورت پذیرایی کرد و با نتیجه سه بر یک به پیروزی دست یافت. سردار آزمون در این بازی نیمکت نشین بود اما او از دقیقه ۷۰ به میدان رفت و گل سوم تیمش را در دقیقه ۹۵ به ثمر

گروه ورزشی – پژوهشی درباره لیگ های فوتبال قاره آسیا انجام شده است که لیگ برتر ایران در رتبه چهارم این قاره قرار گرفت.

فوتبال آسیا با ورود ستاره‌های جهانی بیشتر از همیشه مورد توجه قرار گرفته است. کریستیانو رونالدو، باعث شده تا حق پخش لیگ عربستان توسط بیش از ۲۰ کشور جهان خریداری شود، اما باوجود خرید ستاره‌های بین‌المللی، پژوهش یک و سیاست حوزه فوتبال آسیا از آمارهای پایگاه اوپن‌دهندلی جالبی را برای لیگ‌های قاره کهن ترتیب داده که جی لیگ را در صدر جدول خود می‌بیند.

لیگ ژاپن یکی از قدیمی ترین لیگ‌های فوتبال در آسیاست که با ۱۸ تیم برگزار می‌شود. در ژاپن کمتر ستاره‌های بین‌المللی شناخته‌شده دیده می‌شود و شاید تنها وِیسل کوبه بود که با خرید اینستا، داوید ویا، پودولسکی و... زمانی سروصدا به پا کرد. با این حال کیفیت بازیکنان و تیم‌ها باعث شده تا در کنسار حرفه‌ای گری و نظم، این لیگ حرف اول را در قاره آسیا بزند.

آنطور که این پژوهش نشان می‌دهد رکنینگ تیم‌های ژاپنی نزدیک به ۱۷۵ است و میانه رکنینگ آن‌ها نیز بین ۷۰ تا ۷۵ قرار دارد. شاخص دومی (زرد) نشان می‌دهد که تا چه حد کیفیت تیم‌ها به یکدیگر نزدیک است.

در جایگاه دوم و سوم لیگ‌های عربستان و کره‌جنوبی قرار دارند. البته نکته مهم این که اگرچه مجموع رکنینگ تیم‌های عربستانی بسیار

هفته رویایی مهاجمان تیم ملی در اروپا؛

رساند تا در کسب این پیروزی نقش داشته باشند.

به این ترتیب آزمون شمار گل‌های خود را در این فصل یونسلیگا به ۴ گل رساند. او یک گل نیز در هفته‌های پایانی فصل قبل به ثمر رسانده بود. آزمون در دو دیدار اخیر تیم ملی ایران در بازی با روسیه و کنیا غایب بود و هنوز برای تیم ملی بعد از جام جهانی بازی نکرده است. آمادگی

نزدیک به ژاپن است، اما در شاخص میانه، عربستان عدد پایبتری را به خود اختصاص داده و گویای این است که کیفیت تیم‌ها در لیگ این کشور فاصله بیشتری باهم دارد.

جالب‌است با نیدل‌لیگ کره‌جنوبی با ۱۲ تیم برگزار می‌شود که این موضوع به دلیل مساحت پایین‌تر کشور نسبت به سایر کشورهای آسیایی است. فرمت بازی‌ها نیز به این شکل است که بعد از پایان ۲۲ هفته، شش تیم بالای جدول به صورت رفت و برگشت باهم و شش تیم پایین جدول به همین شکل با یکدیگر سه‌بار می‌کنند تا در پایان جدول کلی با ۳۳ بازی (سه بازی بیشتر نسبت به ایران) تشکیل شود. لیگ برتر خلیج فارس ایران در جایگاه چهارم قرار دارد. نکته ویژه در مورد ایران نیز نزدیکی دو شاخص سبز و زرد است که نشان می‌دهد در ایران فاصله تیم‌ها به یکدیگر نزدیک‌تر است. این نزدیکی اگرچه کمتر از ژاپن است، اما تنه به تنه لیگ کره‌جنوبی می‌زند. همچنین در مقایسه با عربستان، این دو شاخص در لیگ برتر خلیج فارس بسیار بهم نزدیک‌ترند.

البته این شاخص برای طرفداران فوتبال در ایران چندان هم تعجب‌آور نیست، چرا که همین حالا در کورس قهرمانی لیگ برتر سه تیم تقریباً هم‌امتیاز قرار دارند و برای جایگاه چهارمی نیز سه تیم دیگر می‌جنگند. باوجود این شش مدعی، اما ۸ تیم پایین‌تر نیز حرفان سرخست برای آن‌ها هستند و به‌طور مثال شاید اگر این هفته هوادار

که در این فصل داشته است کم کم به شرایط ایده‌آل بر می‌گردد.

بازیکن ایرانی که در این فصل از

بند مصدومیت رها شده‌است، چند

هفته پیش بار دیگر از ناحیه همسترینگ مصدوم شد. او در فصلی که مصدومیت زیاد سراغ او آمده، شانس حضور در جام جهانی قطر را نیز از دست داد.

تیم صیادمنش در حال حاضر در رده هفدهم قرار دارد و شانس

ایران، چهارمین لیگ برتر فوتبال آسیا



کنند. لیگ آزادگان توانسته خود را بالاتر از لیگ تابلند، عمان، لبنان، بحرین، ویتنام و سایر لیگ‌ها قرار دهد که دستاورد بسیار جالبی است.

لیگ آزادگان هر فصل با ششور و رقابت بسیار زیاد برگزار می‌شود و معمولاً تا هفته‌های پایانی حتی ۷-۸ تیم بالای جدول نیز شانس صعود دارند و چه‌سبه لیگ برتر هم برسد.

نکنه جالب اینکه لیگ برتر عربستان اگرچه بالاتر از لیگ برتر خلیج فارس قرار گرفته، اما لیگ دسته اول این کشور امتیاز پایین‌تری از لیگ آزادگان دارد و در جایگاه بیستم لیگ‌های فوتبال در قاره کهن قرار گرفته است.

مثلت قهرمانی در ۵ قدمی جام



قهرمانی در فصل جاری باشند. آنها این هفته ۳بر صفر ملوان را شکست دادند تا با توجه به شکست سپاهان، فاصله امتیازی‌شان با صدر به تنها یک امتیاز برسد و وارد کورس جدی قهرمانی در هفته آخر شوند.

پرسپولیسی‌ها که فصل گذشته جام را پس از ۵ قهرمانی متوالی به استقلال رقب ستان واگذار کردند حالا دوباره برای بازگشت به جاده قهرمانی شانس بالایی دارند و هواداران این تیم امیدوارند که روند فوق‌العاده قرمزها در ۵بازی اخیر که با ۴ بر در بازی‌های باقی مانده هم ادامه پیدا کند.

آنها در ۲۵ بازی گذشته، ۱۵ برد، ۶ مساوی و ۴ باخت داشته‌اند و در فاصله یک امتیازی در تعقیب سپاهان و استقلال هستند، فاصله‌ای که جبران آن با توجه به ۵ هفته‌ای که تا آخر لیگ باقی مانده است، کار سختی نیست.

مس کرمان، استقلال، پیکان، گل گهر و نساجی به ترتیب ۵حریف پایانی پرسپولیس هستند و یحیی گل محمدی و شاگردانش امیدوارند با نتایجی که در این دیدارها می‌گیرند، شرایط به نوعی رقم بخورد که آنها روز ۲۸ اردیبهشت که همان نساجی هستند در قاشمشهر جشن قهرمانی بگیرند و پس از یک فصل جام نگرفت، دوباره قهرمان لیگ شوند.

۳- پرسپولیس، ۵۱امتیاز سومین ضلع قهرمانی لیگ بیست و دوم پرسپولیس است، تیم سوم جدول تنها یک امتیاز با تیم‌های اول و دوم فاصله دارد و این فاصله حادقی سبب شده قرمزها هم یکی از مدعیان جدی

اصلاح و ابرو – وکس صورت کوپ مو – براشینگ – شینیون خدمات ناخن– میکاپ انواع لایتها – انواع کراتین و ریباندینگ لیفت مژه و ابرو– پاکسازی پوست



سالن زیبایی مونس

آدرس: بلوار ایران ، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵

تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۴۶۱۲